
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse Falbygdens Hästsportförening 2024  
 
Falbygdens Hästsportförening, organisationsnummer 867800-2729 har under 2024 haft en styrelse 
bestående av följande personer: 
 
Robert Bengtsson  ordförande 
Malin Josefsson   vice ordförande 
Hillevi Silberg   kassör 
Jessica Karlsson   ledamot 
Gila Alpsjö   ledamot 
Sofie Millqvist   ledamot 
Christan Wallin   ledamot 
Malin Lindgren   suppleant 
Anna Nyberg   suppleant 
Daniel Johansson  suppleant 
Madeleine Beijbom  suppleant 
 
Ungdomssektionens representanter har varit Tova Roslund samt personlig suppleant Louisa Bengtsson. 
 
Revisionen av FHF har Fredrik Öhlin och Andrea Karlsson ansvarat för och suppleant har varit Annika 
Tshibanda. 
 
Firmatecknare har Robert Bengtsson och Hillevi Silberg varit under 2024. Föreningens bankgiro är 101-0883. 
 
Valberedningen har utgjorts av ordförande Håkan Fridner samt ledamöterna Linnea Carlsson och Ella 
Tshibanda. 
 
Föreningen hade 401 medlemmar den 31/12 2024 vilket är något färre än året innan. Drygt hälften av 
medlemmarna är 20 år eller yngre och över 90 procent är kvinnor. Föreningen har avtal med arrendatorn 
om att arrendatorn ska sköta medlemsregistret. Medlemsavgift för 2024 var 315 kronor för juniorer och 440 
kronor för seniorer. 
 
 
 
 
 
 
 



Ridskolan 
Ridskolan har under 2024 drivits av Frida Andersson, arrendator och samarbetspartner. Det finns ca 32 
skolhästar på vår anläggning varav föreningen ska tillhandahålla 12 hästar. i dagsläget har föreningen 11 
hästar men vi letar efter ytterligare en häst.  
Det har varit ungefär 350 uppsittningar per vecka i ridskoleverksamheten under året. Det bedrivs även 
ridning för elever med funktionsvariationer. Ridskolan erbjuder lektioner från 5 år och uppåt, det finns ett 
stort utbud på lektioner allt från ridlekis för de minsta barnen till träningsgrupper i hoppning och dressyr.  
Lektionerna är uppdelade i dressyr, uteritter, markarbete och hoppning. Teoriveckor vävs också in varje 
termin med varierande tema för eleverna. Ett par träningshoppningar och träningsdressyrer har anordnats 
under året, vilket har varit populära. Ridskolan har lånat ut ponnyer till olika serieomgångar i divisioner 
under året. 
  
 
Anläggningen 
I mars 2024 så var det nya Parastallet klart. Stallet har kostat 1.017.000kr och föreningen har fått bidrag av 
Riksidrottsförbundet med sammanlagt 400.000 kr. 
Underhåll av byggnader, hagar och ridbanor har kostat 386.000 kr. Bland annat nytt fönster domartorn, nya 
element domartorn, nya fönster i ladstallet. Ny väg vid stallväggen, dikesrensning, reparation av 
transportparkeringen samt åtgärder av underlaget i de båda ridhusen av Ridbaneservice.  
Föreningen har under året investerat i ett nytt tidtagarsystem för 62 000 kr. 
 
 
Cafeterian 
Cafeterian är en gemytlig och populär träffpunkt på våra tävlingar samt en plats där funktionärerna får mat 
och dryck under våra tävlingsdagar. Jessica tillsammans med Madeleine har haft ansvaret för cafeterian men 
självklart med god hjälp av duktiga funktionärer. 
 
Sponsring/Marknadsföring 
Under 2024 har Gila Alpsjö, Malin Lindgren, Robert Bengtsson samt Sofie Millqvist ansvarat för sponsringen. 
 
Ungdomssektionen – Se separat berättelse. 
 
Utbildning/kurser/SISU 
Lena Fredén, SISU, har under året varit ett bra stöd. Frida Andersson och Hanna Garmenius deltog i 
fortbildning för banbyggare och Anna Nyberg gick fortbildning för domare/överdomare i hoppning under 
början av 2024. I början av hösten deltog Jessica Janneson och Anna Nyberg i en föreningsträff kring 
föreningsutveckling och säkerhetsarbete. 
En gröna kortet-kurs med 18 deltagare arrangerades i början av 2024. Under året har lärgrupper funnits för 
styrelsens och ungdomsssektionens arbete, liksom för funktionärer på tävling. 
 
FHF:s hemsida/sociala medier 
Anna Nyberg har under året varit webbmaster. Linnea Carlsson, Susanne Johansson, Maria Lindström, Linda 
Malm, Rebecca Carlsson, Cornelia Larsen Palm med flera har bidragit med bilder till hemsida och 
bilder/filmer till sociala medier. 
 
Tävlingsåret 2024 
Under 2024 genomfördes 19 tävlingsdagar, varav tre dressyr och resten hoppning, samt öppna banor vid ett 
par tillfällen. Antalet starter på tävling var 2 977.  
Vi hade lika många tävlingsdagar som 2023, men då med 3 561 starter, vilket innebär en minskning med 16 
procent. Dock hade vi bara en dressyrtävling 2023. 
Tävlingsåret 2022 bestod av 14 tävlingsdagar med 2 816 starter, medan vi under 2021 hade 16 tävlingsdagar 
och 2 523 tävlingsstarter. 
Under Nationalhelgstävlingarna arrangerade vi för andra gången ett kval i Maya Delorez Childrens Challenge 
med final på Falsterbo. Vi fick också dela ut ett wild card till Krafft the tour of Amateurs i Falsterbo. 



 

Tävlingar 2024 – antal starter 
10-11 februari hoppning häst 208 starter 
16 mars hoppning ponny 180 starter 
29 mars dressyr 63 starter 
20-21 april hoppning häst+ponny 260+110 starter 
27 april dressyr 65 starter 
6-9 juni hoppning ponny en dag och häst tre dagar 250 +570 starter 
10-11 augusti hoppning häst 503 starter 
11 september vardagshoppning med unghästklasser 110 starter 
12 oktober dressyrtävling 74 starter 
19-20 oktober hoppning häst och ponny 224+149 starter 
23-24 november hoppning häst 228 starter 
Totalt 2 977 starter 
 
Tävlingsryttare 
FHF har haft 76 licensierade ryttare under 2024, exakt lika många som 2023. Under 2022 hade vi 67 
licensierade ryttare. 
 
DM-titlar 
FHF-ryttare tog tre medaljer i DM i hoppning 2024. Felicia Bengtsson vann DM i hoppning för seniorer 
tillsammans med Perfect Pearl, Cornelia Larsen Palm och Pricewarrant F tog silver i DM för children, och 
Clara Holm tog silver i DM i inverkanshoppning med Running Blaze. 
I dressyr blev Malin Åkerberg och Beano regionmästare i paradressyr för ponny. 
 
Lagdeltagande 
FHF deltog med ett lag i Gotacupen i ponnyhoppning, och vann serien. I laget ingick Vilda Andersen, Malin 
Åkerberg, Lilly Samuelsson, Signe Beijbom, Elly Beijbom, Saga Persson, Sally Lindgren, Ava Bergviken 
Lyckman och Kajsa Åkerberg. Lagledare var Jenny Åkerberg. 
FHF hade också ett lag i div II ponnyhoppning under hösten. 
I dressyren hade FHF ett lag i hästdressyr division III under våren samt Gotadressyren för häst under hösten. 
Ett allianslag med LRK deltog i Ponnyallsvenskan div III i dressyr under våren. 
 
Övriga tävlingsnoteringar 
FHF var representerat i Falsterbo med flera ekipage. Magnus Österlund och Ontario ES slutade trea i 5-
årsfinalen. 
Dessutom har funktionärer från FHF funnits med i organisationen på Gothenburg Horse Show, i Falsterbo 
samt på Jönköping Horse Show. 
På våra egna tävlingar har vi haft över 100 funktionärer som hjälpt till under 2024! 
 


